A rede tem início em caixa existente na Estrada Municipal Ângelo Marmirolli, caminha 

até a Estrada Municipal Luiz Fernandes Breda, onde deflete à direita segue por 532,00 

metros e finaliza em caixa a ser executada. 

Extensão de 2.005,00 m, perfazendo um total de 1.002,50 m² de área ocupada. 

Valor da caução = R$ 2.231,43 (dois mil duzentos e trinta e um reais e quarenta e três 

centavos)  e preço público no valor mensal de   R$ 743,81 (setecentos e quarenta e 

três reais e oitenta e um centavos. 

Art. 2º - A permissão outorgada no artigo anterior é por prazo indeterminado, podendo 

ser revogada pela Permitente em caso de infringência pela Permissionária de qualquer 

das disposições, condições e/ou exigências deste Decreto, da Lei Municipal  nº